
2,5km Masters mit ÖM und TM

Männlich
1. 19 Oberroither Patrick 1993 m Schwimmunion Neusiedl am See 33:54,5
2. 21 Nagl Norbert 1968 m SU Wien 36:56,5
3. 25 Messner Andreas 1968 m SU citynet Hall 37:38,8
4. 39 Daringer Gerald 1976 m SV StuBay Telfes 39:56,3
5. 37 Frühauf Franz 1959 m SVS Schwimmen 40:12,3
6. 7 Swoboda Harald 1962 m SU Baden 40:38,2
7. 8 Strauch Alfred 1973 m Wiener Sport-Club 41:17,8
8. 33 Grimmlinger Reinhard 1987 m Waterbecks SV 42:56,9
9. 17 Perktold Alexander 1992 m SC Wörgl 44:21,2
10. 34 Glöckler-Knieling Florian 1974 m SU Baden 44:34,2
11. 6 Unterberger Christian 1976 m Schwimmunion Neusiedl am See 45:22,6
12. 5 Varga Balint 1970 m Waterbecks SV 48:34,6
13. 26 Männel Walter 1966 m Su Generali Salzburg 51:34,1
14. 12 Plangàr Tamàs 1972 m Union Schwimmclub Eisenstadt 51:58,2
15. 11 Pschorr Richard 1970 m Schwimmclub Bregenz 54:21,6
16. 32 Grubits Robert 1961 m Waterbecks SV 58:43,9
17. 3 Zeilinger Alexander 1973 m SV StuBay Telfes 1:00:15,2

Weiblich
1. 24 Messner Monika 1973 w SU citynet Hall 37:21,0
2. 22 Nagele Nina 1979 w Tiroler Wassersportverein 37:46,0
3. 14 Petris Jana 1977 w SU citynet Hall 38:32,0
4. 10 Rakowitz Caroline 1981 w HSV Schwimmen Wr.Neustadt 38:34,2
5. 28 Kutschbach Barbara 1958 w Su Generali Salzburg 38:37,4
6. 13 Pirstinger Barbara 1980 w Su Generali Salzburg 38:39,6
7. 18 Pataki Ruth 1978 w S.C.Hakoah 40:35,1
8. 29 Kurz Nadja 1969 w SU citynet Hall 40:55,0
9. 36 Gatternigg Gerlint 1986 w SC IKB Innsbruck 44:00,5
10. 9 Stadler Alexandra 1970 w Su Generali Salzburg 45:30,6
11. 23 Mühlbacher Beatrix 1961 w Tiroler Wassersportverein 45:46,7
12. 43 Aufinger Simone 1984 w Schwimmclub TS Wörgl 48:39,0
13. 15 Perktold Nicole 1990 w Schwimmclub TS Wörgl 48:48,5
14. 27 Langegger Regina 1962 w ATUS Graz 49:38,2
15. 30 Knapp Edith 1961 w Tiroler Wassersportverein 49:42,1
16. 41 Biegler Ilse 1957 w SU Mödling 51:54,4
17. 31 Hutter Margit 1971 w SV StuBay Telfes 53:45,1
18. 16 Perktold Doris 1982 w Schwimmclub TS Wörgl 56:38,3
19. 35 Gatternigg Gudrun 1982 w SC IKB Innsbruck 1:04:41,1

Anzahl Teilnehmer: 36
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2,5km Masters mit ÖM und TM

W 25
1. 15 Perktold Nicole 1990 w Schwimmclub TS Wörgl 48:48,5

W 30
1. 36 Gatternigg Gerlint 1986 w SC IKB Innsbruck 44:00,5

W 35
1. 10 Rakowitz Caroline 1981 w HSV Schwimmen Wr.Neustadt 38:34,2
2. 13 Pirstinger Barbara 1980 w Su Generali Salzburg 38:39,6
3. 43 Aufinger Simone 1984 w Schwimmclub TS Wörgl 48:39,0
4. 16 Perktold Doris 1982 w Schwimmclub TS Wörgl 56:38,3
5. 35 Gatternigg Gudrun 1982 w SC IKB Innsbruck 1:04:41,1

W 40
1. 22 Nagele Nina 1979 w Tiroler Wassersportverein 37:46,0
2. 14 Petris Jana 1977 w SU citynet Hall 38:32,0
3. 18 Pataki Ruth 1978 w S.C.Hakoah 40:35,1

W 45
1. 24 Messner Monika 1973 w SU citynet Hall 37:21,0
2. 9 Stadler Alexandra 1970 w Su Generali Salzburg 45:30,6
3. 31 Hutter Margit 1971 w SV StuBay Telfes 53:45,1

W 50
1. 29 Kurz Nadja 1969 w SU citynet Hall 40:55,0

W 55
1. 23 Mühlbacher Beatrix 1961 w Tiroler Wassersportverein 45:46,7
2. 27 Langegger Regina 1962 w ATUS Graz 49:38,2
3. 30 Knapp Edith 1961 w Tiroler Wassersportverein 49:42,1

W 60
1. 28 Kutschbach Barbara 1958 w Su Generali Salzburg 38:37,4
2. 41 Biegler Ilse 1957 w SU Mödling 51:54,4

M 25
1. 19 Oberroither Patrick 1993 m Schwimmunion Neusiedl am See 33:54,5
2. 17 Perktold Alexander 1992 m SC Wörgl 44:21,2

M 30
1. 33 Grimmlinger Reinhard 1987 m Waterbecks SV 42:56,9

M 40
1. 39 Daringer Gerald 1976 m SV StuBay Telfes 39:56,3
2. 6 Unterberger Christian 1976 m Schwimmunion Neusiedl am See 45:22,6

M 45
1. 8 Strauch Alfred 1973 m Wiener Sport-Club 41:17,8
2. 34 Glöckler-Knieling Florian 1974 m SU Baden 44:34,2
3. 5 Varga Balint 1970 m Waterbecks SV 48:34,6
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4. 12 Plangàr Tamàs 1972 m Union Schwimmclub Eisenstadt 51:58,2
5. 11 Pschorr Richard 1970 m Schwimmclub Bregenz 54:21,6
6. 3 Zeilinger Alexander 1973 m SV StuBay Telfes 1:00:15,2

M 50
1. 21 Nagl Norbert 1968 m SU Wien 36:56,5
2. 25 Messner Andreas 1968 m SU citynet Hall 37:38,8
3. 26 Männel Walter 1966 m Su Generali Salzburg 51:34,1

M 55
1. 7 Swoboda Harald 1962 m SU Baden 40:38,2
2. 32 Grubits Robert 1961 m Waterbecks SV 58:43,9

M 60
1. 37 Frühauf Franz 1959 m SVS Schwimmen 40:12,3

Anzahl Teilnehmer: 36
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5,0km Junioren und Allg. Klasse mit ÖM und TM

Männlich
1. 98 David Brandl 1987 m M Allg. 1. Perger Schwimmverein 56:08,5
2. 89 Jan Hercog 1998 m M Allg. Union Schwimmclub Graz 59:20,9
3. 54 Sebastian Steffan 1997 m M Allg. Askö Schwimmclub Steyr 1:00:11,2
4. 55 Marco Sonntag 1998 m M Allg. Schwimmklub Zirl 1:00:12,5
5. 93 Max Fischerlehner 2001 m M Junioren A 1. LSK Heindl 1:01:04,2
6. 82 Christoph Kirschka 2001 m M Junioren A SV-Simmering 1:01:06,8
7. 78 Luis Kurz 2002 m M Junioren B SC IKB Innsbruck 1:01:10,5
8. 83 Lucas Keller 2001 m M Junioren A SC IKB Innsbruck 1:01:21,8
9. 68 Pascal Pavlik 2001 m M Junioren A SVS Schwimmen 1:01:24,5
10. 64 Julian Pokorny 2003 m M Junioren B SVS Schwimmen 1:01:28,4
11. 85 Robin Jäger 2002 m M Junioren B Union Schwimmclub Eisenstadt 1:02:17,3
12. 86 Nico Jäger 1999 m M Allg. Union Schwimmclub Eisenstadt 1:02:48,6
13. 51 Alexander Szekely 2005 m M Junioren C ESU-Eisenstädter 1:03:11,4
14. 69 Leon Opatril 2003 m M Junioren B SC IKB Innsbruck 1:03:11,8
15. 66 Alexander Pichler 1994 m M Allg. Union Schwimmclub Graz 1:04:32,4
16. 67 Vincent Pelzer 2004 m M Junioren C SVS Schwimmen 1:04:41,0
17. 57 Florian Schumich 2004 m M Junioren C ESU-Eisenstädter 1:05:12,1
18. 58 Simon Schinnerl 2001 m M Junioren A SC IKB Innsbruck 1:08:25,5
19. 95 Emanuel Eder 2005 m M Junioren C SC IKB Innsbruck 1:08:34,5
20. 84 Kilian Kaml 2004 m M Junioren C Schwimmverein FK Spittal 1:08:51,8
21. 74 Richard Lovisek 2004 m M Junioren C SC Diana Wien 1:12:53,7
22. 53 Rolf Stiel 1980 m M Allg. SC Wiesbaden 1:15:09,1
23. 72 Jonas Messner 2004 m M Junioren C SU citynet Hall 1:16:27,8
24. 96 Franz Eccher 1985 m M Allg. GCG Tri Team 1:28:21,6
25. 92 Christian Grubhofer 1973 m M Allg. GCG Tri Team 1:40:09,8

Weiblich
1. 70 Lena Opatril 1999 w W Allg. SC IKB Innsbruck 1:02:59,1
2. 50 Linda Ungerböck 2000 w W Junioren A SV Friesen Wien 1:02:59,1
3. 94 Johanna Enkner 2000 w W Junioren A ASV Linz 1:02:59,1
4. 75 Emma Leu 2001 w W Junioren A SC Diana Wien 1:03:03,1
5. 56 Karoline Schwarz 1998 w W Allg. ESU-Eisenstädter 1:04:57,5
6. 44 Carina Bodner 2002 w W Junioren B Schwimmverein FK Spittal 1:04:59,7
7. 91 Simona Hanzlikova 2003 w W Junioren B Schwimmverein ESV St. Pölten 1:08:51,8
8. 62 Alexandra Raus 1991 w W Allg. Union Schwimmclub Graz 1:09:45,5
9. 79 Nicole Kretz 2002 w W Junioren B Schwimmverein FK Spittal 1:10:51,6
10. 87 Tabea Huys 2005 w W Junioren C Make It Happen Swim Zillertal 1:11:14,3
11. 49 Livia Unterberger 2003 w W Junioren B Schwimmunion Neusiedl am See 1:11:19,3
12. 45 Natalie Juliane 2000 w W Junioren A Su Generali Salzburg 1:11:30,8
13. 47 Sophia Zsak 2004 w W Junioren C EW DONAU SC 1903 1:12:59,0
14. 61 Yasmin Rieger 1999 w W Allg. TRI-X-Kufstein 1:14:27,3
15. 65 Luisa Pienz 2004 w W Junioren C SC IKB Innsbruck 1:16:03,8
16. 97 Theresa Danzer 2005 w W Junioren C SU citynet Hall 1:16:33,0
17. 60 Antonia Salzmann 1999 w W Allg. Schwimmclub Bregenz 1:16:39,1
18. 81 Lena Klemisch 2003 w W Junioren B Schwimmclub Bregenz 1:19:19,5
19. 63 Christina Pschorr 2002 w W Junioren B Schwimmclub Bregenz 1:19:47,8
20. 88 Tamara Hutter 2003 w W Junioren B SV StuBay Telfes 1:20:26,0
21. 48 Vera-Maria Wimmer 1995 w W Allg. Schwimmclub Bregenz 1:22:06,3
22. 71 Anna Mitterer 2005 w W Junioren C Schwimmclub TS Wörgl 1:22:28,3
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23. 46 Marie Abler 2005 w W Junioren C SC Sparkasse Söll 1:22:28,9
24. 76 Hannah Lackner 2005 w W Junioren C ESU-Eisenstädter 1:25:43,8
25. 80 Lisa Klingler 2001 w W Junioren A Schwimmclub TS Wörgl 1:28:48,5
26. 59 Christine Scherer 2001 w W Junioren A Su Generali Salzburg 1:28:52,5
27. 90 Marlene Harringer 1980 w W Allg. S.C.Hakoah 1:36:59,5

Anzahl Teilnehmer: 52
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5,0km Junioren und Allg. Klasse mit ÖM und TM

M Junioren A
1. 93 Fischerlehner Max 2001 m 1. LSK Heindl 1:01:04,2
2. 82 Kirschka Christoph 2001 m SV-Simmering 1:01:06,8
3. 83 Keller Lucas 2001 m SC IKB Innsbruck 1:01:21,8
4. 68 Pavlik Pascal 2001 m SVS Schwimmen 1:01:24,5
5. 58 Schinnerl Simon 2001 m SC IKB Innsbruck 1:08:25,5

W Junioren A
1. 50 Ungerböck Linda 2000 w SV Friesen Wien 1:02:59,1
2. 94 Enkner Johanna 2000 w ASV Linz 1:02:59,1
3. 75 Leu Emma 2001 w SC Diana Wien 1:03:03,1
4. 45 Anzinger Natalie Juliane 2000 w Su Generali Salzburg 1:11:30,8
5. 80 Klingler Lisa 2001 w Schwimmclub TS Wörgl 1:28:48,5
6. 59 Scherer Christine 2001 w Su Generali Salzburg 1:28:52,5

M Junioren C
1. 51 Szekely Alexander 2005 m ESU-Eisenstädter Schwimm-UNION 1:03:11,4
2. 67 Pelzer Vincent 2004 m SVS Schwimmen 1:04:41,0
3. 57 Schumich Florian 2004 m ESU-Eisenstädter Schwimm-UNION 1:05:12,1
4. 95 Eder Emanuel 2005 m SC IKB Innsbruck 1:08:34,5
5. 84 Kaml Kilian 2004 m Schwimmverein FK Spittal 1:08:51,8
6. 74 Lovisek Richard 2004 m SC Diana Wien 1:12:53,7
7. 72 Messner Jonas 2004 m SU citynet Hall 1:16:27,8

W Junioren C
1. 87 Huys Tabea 2005 w Make It Happen Swim Zillertal 1:11:14,3
2. 47 Zsak Sophia 2004 w EW DONAU SC 1903 1:12:59,0
3. 65 Pienz Luisa 2004 w SC IKB Innsbruck 1:16:03,8
4. 97 Danzer Theresa 2005 w SU citynet Hall 1:16:33,0
5. 71 Mitterer Anna 2005 w Schwimmclub TS Wörgl 1:22:28,3
6. 46 Abler Marie 2005 w SC Sparkasse Söll 1:22:28,9
7. 76 Lackner Hannah 2005 w ESU-Eisenstädter Schwimm-UNION 1:25:43,8

M Junioren B
1. 78 Kurz Luis 2002 m SC IKB Innsbruck 1:01:10,5
2. 64 Pokorny Julian 2003 m SVS Schwimmen 1:01:28,4
3. 85 Jäger Robin 2002 m Union Schwimmclub Eisenstadt 1:02:17,3
4. 69 Opatril Leon 2003 m SC IKB Innsbruck 1:03:11,8

W Junioren B
1. 44 Bodner Carina 2002 w Schwimmverein FK Spittal 1:04:59,7
2. 91 Hanzlikova Simona 2003 w Schwimmverein ESV St. Pölten 1:08:51,8
3. 79 Kretz Nicole 2002 w Schwimmverein FK Spittal 1:10:51,6
4. 49 Unterberger Livia 2003 w Schwimmunion Neusiedl am See 1:11:19,3
5. 81 Klemisch Lena 2003 w Schwimmclub Bregenz 1:19:19,5
6. 63 Pschorr Christina 2002 w Schwimmclub Bregenz 1:19:47,8
7. 88 Hutter Tamara 2003 w SV StuBay Telfes 1:20:26,0
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Anzahl Teilnehmer: 36
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400m Open Water Volksschwimmen

Frauen
1. 157 Fantura Viola 2008 w SC Prinz Eugen München 06:15,8
2. 148 Grüner Victoria 2007 w Triathlonverein Kitzbühel 06:57,1
3. 161 Pirchmoser Melissa 2008 w TRI-X-Kufstein 07:37,0
4. 159 Messner Diana 2004 w SU citynet Hall 08:59,1
5. 158 Just Kathrin 1978 w FC St. Pauli Triathlon 11:21,2

Männer
1. 160 Petris Matteo 2008 m SU citynet Hall 06:51,6

Anzahl Teilnehmer: 6
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4x1,25km Team Bewerb mit ÖM und TM

1. SC IKB Innsbruck 1:03:05,63
108 Kurz Luis 2002 14:38,0
109 Opatril Lena 1999 30:00,1
110 Pienz Luisa 2004 48:03,7
111 Opatril Leon 2003 1:03:05,6

2. ESU 1:03:44,19
100 Lair Antonia 2001 17:42,2
101 Schumich Florian 2004 32:49,0
102 Schwarz Karoline 1998 48:28,1
103 Szekely Alexander 2005 1:03:44,1

3. USC Graz 1:03:58,45
128 Zückert Ursula 2005 17:47,1
129 Pichler Alexander 1991 33:05,3
130 Raus Alexandra 1991 49:40,2
131 Hercog Jan 1998 1:03:58,4

4. Make It Happen Teens 1:07:35,63
104 Huys Tabea 2005 16:49,3
105 Freisinger Simon 2005 32:57,3
106 Lindpaintner Marie 2001 50:20,9
107 Rucker Nikolaus 2005 1:07:35,6

5. SC Wörgl 1:08:58,47
112 Feuersinger Samuel 2001 17:37,3
113 Feuersinger Katharina 2004 34:59,9
114 Pfurtscheller Alexander 2002 53:14,4
115 Feuersinger Therese 1998 1:08:58,4

6. Schwimmclub Bregenz 1:09:43,39
116 Pschorr Christina 2002 19:00,4
117 Künz Noah 2002 35:08,4
118 Klemisch Lena 2003 53:28,8
119 Germann Jonas 2002 1:09:43,3

7. SU citynet Hall 1:11:34,38
120 Badergruber Semjon 2005 18:13,9
121 Plattner Sara 2005 35:32,4
122 Danzer Theresa 2005 53:29,3
123 Messner Jonas 2004 1:11:34,3

8. Suns 1:13:06,66
124 Oberroither Patrick 1993 16:13,7
125 Unterberger Livia 2003 33:16,5
126 Unterberger Leni 2005 51:33,0
127 Unterberger Christian 1976 1:13:06,6
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4x1,25km Team Bewerb mit ÖM und TM

1. SU citynet Hall 2 1:14:31,65
132 Messner Andreas 1968 18:10,8
133 Petris Jana 1977 36:56,5
134 Messner Monika 1973 55:17,0
135 Speckbacher Christian 1973 1:14:31,6

2. SV StuBay Telfes 1:35:31,58
136 Hutter Margit 1971 25:54,1
137 Pittl Christine 1976 47:13,0
138 Daringer Gerald 1976 1:06:23,7
139 Zeilinger Alexander 1973 1:35:31,5
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